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از میان خبرها

اقتصادی

در جلسه شورای گفت وگوی دولت و 
بخش خصوصی استان با موافقت استاندار 

مصوب شد 

توسعه شهرک صنعتی توس برای 
دانش بنیان ها 

حمیدی/ استاندار با توسعه 100 هکتاری شهرک 
صنعتی توس برای استقرار شرکت های دانش بنیان 

در این شهرک به طور  مشروط موافقت کرد.
به گزارش روابط عمومی اتاق مشهد در نود وهشتمین 
نشست شورای گفت وگوی دولت و بخش خصوصی 
خراسان رضوی، چالش های شاخص شهرک های 
صنعتی استان مطرح و بسته پیشنهادی 10 بندی 

به منظور رفع موانع و مشکلات این حوزه ارائه شد.
جعفر فرشچی، مدیرعامل شرکت شهرک های 
صنعتی استان در توضیح موانع موجود در مسیر 
تخصیص زمین برای توسعه شهرک صنعتی توس 
گفت: با توجه به این که مصوبه اختصاص 100 هکتار 
به واحدهای دانش بنیان و کم آب بر در شهرک صنعتی 
توس وجود دارد، تقاضای ما این است که این مصوبه 
برای استقرار صنایع دانش بنیان و پاک و هایتک 
اجرایی شود و 100 هکتار یاد شده، اختصاص یابد. 
این اتفاق مشکلات زیادی در این زمینه را برطرف 
خواهد کرد.مهدی مدنی بجستانی، رئیس انجمن 
شرکت های دانش بنیان استان نیز در این باره گفت: 
صنایع دانش بنیانی که قرار است در شهرک توس 
استقرار یابند، فاقد آلایندگی هستند و کمترین مصرف 
آب را دارند. بنابراین تمامی مسائل مدنظر شرکت آب 
رعایت خواهد شد.در این زمینه، استاندار با قید این که 
صنایع دانش بنیان و فاقد آلایندگی باشند و آب بر هم 
نباشند، مصوبه پیشنهادی دبیرخانه شورای گفت وگو 
را تایید کرد.فرشچی، مدیرعامل شرکت شهرک های 
صنعتی استان درباره مصوبه اختصاص 100 هکتار 
زمین به شهرک ماشین سازی نیز ابراز کرد: ۷0 تا 
۸0 درصد فضای مربوط به آن مصوبه در اختیار 
ویلاهاست و موضوع اختصاص اراضی برای توسعه آن 
شهرک مشکل زا شده است.بنابراین پیشنهاد این بود 
که در اراضی مقابل شهرک، توسعه را پیگیری کنیم و 
معاون عمرانی استاندار هم قول مساعد برای بررسی 
موضوع را به ما داد.استاندار خراسان رضوی نیز در این 
باره گفت: ما مشکلی در تأمین زیرساخت شهرک ها 
نداریم و در جلسه اخیرمان با وزیر نیرو، همه مباحث 
مطرح شده است. اصل بر این است که مشکل برطرف 
شود. تعیین درصد بندی به عنوان سهم سازمان ها در 
تأمین زیرساخت، در این نشست موضوعیت ندارد؛ زیرا 
موضوع در نشست با وزیر نیرو مصوب شده و تکلیف 

روشن است.

خبر

سیاسی

 تولیت آستان قدس رضوی 
در دیدار با فرماندهان بسیج 

اغتشاشگران دنبال جنگ داخلی اند 
حجت الاسلام والمسلمین مروی تولیت آستان قدس 
رضوی گفت: در فتنه اخیر، اغتشاش همراه با کشتن 
مردم و نیروهای بسیجی و امنیتی غیرمسلح توسط 
اغتشاشگران با سلاح گرم و سرد را شاهد بودیم و 
اغتشاشگران با نیت کشتن به میدان می آمدند تا علاوه 

بر ایجاد رعب و وحشت جنگ داخلی راه  بیندازند.
به گزارش آستان نیوز، حجت الاسلام والمسلمین احمد 
مروی، تولیت آستان قدس رضوی همزمان با هفته 
گرامی داشت بسیج مستضعفین در دیدار با فرماندهان 
نواحی و حوزه های مقاومت بسیج مشهدالرضا)ع(، با 
تأکید بر این که بسیج متعلق به یک قشر و گروه خاص 
نیست، بلکه بسیج یک تفکر، فرهنگ و اندیشه ای 
برخاسته از اسلام ناب محمدی و از ابتکارات امام 
خمینی)ره( است، افزود: کسانی که برای ایجاد امنیت 
در جامعه دینی تلاش، همت و فداکاری می کنند، 
دست خداوند هستند و در واقع تأمین امنیت از سوی 
بسیجیان و نیروهای امنیتی، امتداد همان امنیتی 

است که خداوند متعال خواسته است.
وی  گفت : فتنه اخیر که تحت عنوان »زن زندگی 
آزادی« اتفاق افتاد؛ به لحاظ عملیات میدانی و طراحی 
پشت صحنه در طول تاریخ انقلاب بی سابقه و کم نظیر 
بود.حجت الاسلام والمسلمین مروی ادامه داد: در 
فتنه اخیر، اغتشاش همراه با کشتن مردم و نیروهای 
بسیجی و امنیتی غیرمسلح توسط اغتشاشگران با 
سلاح گرم و سرد را شاهد بودیم و اغتشاشگران با نیت 
کشتن به میدان می آمدند تا علاوه بر ایجاد رعب و 

وحشت جنگ داخلی راه  بیندازند.
وی عاملان ایجاد فتنه اخیر در کشور را سرویس های 
اطلاعاتی انگلیس، آمریکا، رژیم صهیونیستی و آل 
سعود معرفی و تصریح کرد: محور اصلی طراحی 
عملیات تروریستی در این فتنه توسط سرویس 

اطلاعات انگلیس انجام شده بود.
تولیت آستان قدس رضوی با تبیین اهداف دشمنان 
در طراحی و حمایت از اغتشاشگران، اظهار کرد: نقشه 
و طرح عاملان این فتنه این بود که با ایجاد اغتشاشات 
در کشور، هسته های اغتشاش را فعال و مردم ناراضی 
را برای پیوستن به این هسته ها تشویق و تحریک 
کنند تا مردم در مقابل حکومت قرار گیرند تا برفرض 
خودشان نظام و انقلاب آسیب ببیند که خوشبختانه 
مردم با بصیرت کشورمان با آن ها همراهی نکردند اما 
در مرحله دوم به سراغ پروژه جنگ داخلی رفتند تا با 
استمرار آن بخشی از کشور را تجزیه کنند و از قدرت 

حکومت بکاهند.
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آیت ا... علم الهدی در خطبه دوم نماز جمعه مشهد  

مبارزه  یک  اصل برای بسیج  است 
آیت ا... علم الهدی گفت: بسیجی نمی تواند 
تحمل کند که به حجت امام زمان جسارت 
کنند، نمی تواند تحمل کند مسئله حجابی 
را که پرچم اسلام است بخواهند براندازی 
و صریحا مبارزه کنند و بسیجی ساکت 
بنشیند؛ این با لشکر مخلص خدا بودن 

منافات دارد.
به گزارش خراسان رضوی، امام جمعه مشهد 
در خطبه سیاسی نماز جمعه با تبریک هفته 
بسیج گفت: هفته بسیج را به شما عزیزان 
بسیجی غیور و دلاور تبریک عرض می کنم 
و این هفته شما بر ما گرامی باد، روز پنجم 
آذر ماه، سالروز صدور حکم تشکیل بسیج 
و ارتش ۲0 میلیونی به وسیلۀ امام بزرگوار 
بود که با این حکم هم آینده انقلاب و نظام 
را تضمین فرمودند و هم این که سعادت و 
پیروزی مؤمنان و مسلمانان را در تمام جریان 
این کشور تصویب کردند از جمله حرکت های 
عظیم امام که به عنوان یک معجزۀ رهبری به 

حساب می آید مسئلۀ تأسیس بسیج است.

نگاه صرفا سیاسی به نظرات رهبری 	 
درست نیست

نماینده ولی فقیه در استان با اشاره به 
مرجعیت فقهی امام خمینی )ره( و رهبر معظم 
انقلاب افزود: معمولا برنامه هایی که از ناحیه 
امام بزرگوار یا از ناحیه مقام معظم رهبری، 
صادر می شود یا دستورات و نظراتی که اعلام 
می کنند؛ از نظر ما و مردم دنیا نظریه یک 
رهبر سیاسی باعظمت و با اهمیت در بینش 

و بصیرت است، این برخورد درست نیست.

توجه به مرجعیت فقهی رهبری	 
آیت ا... علم الهدی افزود: امام یک مرجع 
تقلید و مجتهد واجد الشرایط بود، مقام معظم 

رهبری نیز یک مرجع تقلید و فقیه و مجتهد 
جامع الشرایط است، فقیه حرف که می زند، 
ابتکار که می کند، نظریه ای که می دهد 
مستند به گفته خدا، پیغمبر و معصوم است، 
از این دیدگاه و با این رویکرد باید با مبانی امام 

و نظریات مقام معظم رهبری برخورد کنیم.

بسیج مستند قرآنی دارد	 
نماینده ولی فقیه در استان گفت: مسئلۀ 
بسیج که امام)ره( فرمان دادند در حقیقت 
یک ابتکار سیاسی از امام نبود، بسیج مستند 
قرآنی دارد، امام با تکیه بر آیه قرآن دستور 
تشکیل بسیج را دادند، یک رهنمود قرآنی 
است که هم در آن رهنمود و هم در آن تجربه 
عملی است، بسیج یک تشکل تأسیس شده 
تنها به وسیلۀ امام نیست، بسیج یک تشکل 
قرآنی و اسلامی است که مؤسس اولیه اش 
پیغمبر اکرم)ص( بوده است و امام به عنوان 
احیای آموزۀ پیغمبر فرمان تشکیل بسیج را 

صادر کرد.
امام جمعه مشهد با استناد به آیاتی از قرآن 
کریم و اشاره به غزوۀ حمراءالاسد که یک روز 
پس از جنگ احد با هدف جلوگیری از حمله 
مجدد کفار به مدینه انجام شد؛ در حالی که 
مسلمانان زخم های زیادی برداشته بودند 
نمونه بسیج در قرآن و دستور پیامبر برای 
تشکیل بسیج دانست و افزود: امام خمینی 

الگوی پیامبر و قرآن را اجرا کرد.

بسیج لشکر مخلص خداست	 
آیت ا... علم الهدی گفت: امام بعد از تأسیس 
بسیج فرمود بسیج لشکر مخلص خداست، 
این برجسته ترین کلامی است که امام دربارۀ 
بسیج گفته است و دو خصوصیت را برای 
بسیج در این کلام به کار برده اند، یکی بسیج 

لشکر است یعنی رزمنده است، همه جا باید 
مقاومت کند، دشمن بداند جامعه دینی 
لشکری دارد به نام بسیج، آن هم لشکری 
مخلص و مقاوم که قابل برگشت نیست و با 
دشمنان خدا مبارزه می کند، خاصیت دوم؛ 
بسیج مخلص است؛ جز خدا هیچ چیز را در 
نظر ندارد، بسیجی برای پول و مقام و رسیدن 

به جایی مبارزه نمی کند.

مبارزه یک اصل برای بسیج است	 
نماینده ولی فقیه در استان با اشاره به 
سخنانی از امام خمینی )ره( در توصیف بسیج 
افزود: چون بسیج لشکر مخلص خداست در 
همه عرصه ها پیروز است، دشمن بیاید دین را 
هدف قرار دهد، با اساس و احکام دین بجنگد 
و بسیجی آرام بگیرد؟ یک گوشه بنشیند و 

تماشاچی باشد، این محال است.
امام جمعه مشهد گفت: بسیجی با تعریفی 
که امام فرمودند و مستندی که از قرآن دارد، 
نمی تواند تحمل کند که به حجت امام زمان 
جسارت کنند، نمی تواند تحمل کند مسئله 
حجابی را که پرچم اسلام است، بخواهند 
براندازی و صریحا مبارزه کنند و بسیجی 
ساکت بنشیند؛ این با لشکر مخلص خدا بودن 

منافات دارد.

2 پیشنهاد به مسئولان بسیج و سپاه	 
آیت ا... علم الهدی با بیان دو پیشنهاد به 
مسئولان بسیج و فرماندهان سپاه به عنوان 
کسانی که مسئولیت تشکیل بسیج را دارند، 
افزود: یکی این که در اقشار و در نهادهای 
علمی و هنری، هر کجا بسیج تشکیل 
شده است، مثل بسیج دانشجویی، بسیج 
استادان، بسیج هنرمندان و ورزشکاران، 
باید بسیج و بسیجیان سعی کنند قلۀ آن 

عرصه را بگیرند؛ یعنی قهرمان ترین عنصر 
در ورزش باید بسیجی ورزشکار باشد در 
هنر، هنرمندترین عنصر باید بسیجی در 
بسیج هنرمندان باشد، در عرصه های علمی 
بسیج دانشجویی و استادان باید در قلۀ 
علمی باشد که افراد دیگر جلو نیایند که 
بعد بیایند دهن کجی کنند به انقلاب و 
اسلام و باعث توهین و هتک حرمت دین 
در جامعه ما بشوند، خائن در این عرصه 
نداشته باشیم، بسیجی باید باشد. پیشنهاد 
دوم این است که ما پایگاهی داریم که از 
همه پایگاه ها قوی تر است آن هم مساجد، 
سعی کنید بسیج در مساجد جا بگیرد، در 
هر مسجدی بسیج بود آن مسجد انقلابی 
است اما اگر در مسجد فقط نماز خواندند و 
بسیجی نداشت مسجد انقلابی نیست پس 
در تمرکز بسیجی ها در مساجد سعی شود 
و لشکر مخلص خدا در خانۀ خدا جا بگیرد 

و تصرف کند.


